
ZARZĄDZENIE NR 577/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania i sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 32 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Annę Badowiec zastępcę kierownika USC do wydawania zaświadczeń o prawie do 
głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Upoważniam panią Annę Badowiec zastępcę kierownika USC do sporządzania aktów pełnomocnictwa 
do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676E721C-740E-4FE4-ABB6-308B3A410147. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 577/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


